
Ta chansen och utvecklas som psykolog hos oss!
Sahlgrenska Universitetssjukhuset, Psykiatrimottagning Centrum

Tillsammans utvecklar vi Sahlgrenska Universitetssjukhuset för en hållbar framtid. Vi ställer om hälso-
och sjukvården med målet att vara Europas ledande universitetssjukhus 2032. Tillsammans med
patienterna arbetar vi för kvalitet, tillgänglighet, patientsäkerhet, forskning, utbildning och innovation – i
ett sammanhållet hälso- och sjukvårdssystem i Västra Götalandsregionen. Vår vision och våra mål tar
sikte mot en vård av yttersta kvalitet, där patienten alltid är i fokus. Vi erbjuder hälso- och sjukvård
lokalt och regionalt, men också högspecialiserad vård till patienter i hela landet och utomlands. Våra
medarbetare är vår styrka och de bidrar i kunskapsutbyten nationellt och internationellt. Med digitala
verktyg och nya arbetssätt kan vi förenkla vardagen på sjukhuset och erbjuda en modern, tillgänglig och
effektiv vård av högsta kvalitet. 

Om oss

Psykiatrimottagning Centrum är en allmänpsykiatrisk öppenvårdsmottagning, inom Sahlgrenska
Universitetssjukhuset, Område 2, Psykiatri Affektiva. Vår målgrupp är vuxna personer med depressions-
och ångestsjukdomar, neuropsykiatriska tillstånd, personlighetsstörningar och svårare traumarelaterade
tillstånd. Vårt upptagningsområde är centrala Göteborg och norra Hisingen. Mottagningen är belägen i
ett vackert gammalt hus mitt emot Trädgårdsföreningen i centrala Göteborg, endast 5 minuter från
centralstationen.

Du kommer att arbeta i ett team med hög kompetens, där arbetet sker utifrån teampsykiatrisk modell. På
mottagningen arbetar läkare, sjuksköterskor, psykologer, kuratorer, fysioterapeuter, arbetsterapeuter och
medicinska sekreterare. Den nya organiseringen innebär att du inom allmänpsykiatrins ramar i första
hand erbjuds möjlighet till fördjupning inom det affektiva teamet.

I det Affektiva teamet kommer du att samarbeta med kollegor med gedigen erfarenhet, vilket gör det
möjligt för dig med intresse för utrednings- och behandlingsarbete att bygga upp din
specialistkompetens. Vi erbjuder dig ett stimulerande, varierat och utvecklande arbete med goda
möjligheter till lärande.

Arbetsbeskrivning

Du kommer att arbeta med nybesöksutredningar, enskild psykologisk KBT-behandling,
traumabehandling och diagnostik, även neuropsykiatriska utredningar kan förekomma. Samarbete med
vårdgrannar och socialtjänst är en viktig del i arbetet.

Vem söker vi?

Förutom att du är legitimerad psykolog ser vi gärna att du har erfarenhet av KBT-inriktat
behandlingsarbete, neuropsykiatriskt utredningsarbete, traumabehandling samt behandling av svårare
OCD-tillstånd. Vi söker dig som är engagerad, ansvarstagande och intresserad av både behandlings- och
utredningsarbete. Erfarenhet av arbete med patient i grupp är meriterande.

Stor vikt läggs vid personlig lämplighet och förmåga att arbeta såväl självständigt som tillsammans med
andra. Vi ser att du har ett flexibelt och öppet förhållningssätt till nya arbetssätt samt ställer dig positiv
till förändringar.

Varmt välkommen med din ansökan!

Om Västra Götalandsregionen
Västra Götalandsregionen finns till för människorna i Västra Götaland. Vi ser till att det finns god hälso-
och sjukvård för alla. Vi arbetar för en hållbar utveckling och tillväxt, bra miljö, förbättrad folkhälsa, ett
rikt kulturliv och goda kommunikationer i hela Västra Götaland.
Västra Götalandsregionen arbetar aktivt för att digitalisera fler arbetssätt. För att vara en del av den
digitala omvandlingen har du med dig grundläggande färdigheter och kan använda digitala verktyg och
tjänster. Du kan söka information, kommunicera, interagera digitalt, är riskmedveten och har motivation
att delta i utvecklingen för att lära nytt.



Västra Götalandsregionen krigsplacerar alla tillsvidareanställda medarbetare.

Vill du veta mer om Västra Götalandsregionen kan du besöka vår introduktion till nya medarbetare på
länken www.vgregion,se/introduktion.  Du kan även läsa mer i presentation om Lön, ersättning och
förmåner – det här får du som medarbetare i VGR. 

Ansökan
Västra Götalandsregionen ser helst att du registrerar din ansökan via rekryteringssystemet. Om du som
sökande har frågor om den utannonserade tjänsten eller av särskilda och speciella skäl inte kan registrera
dina uppgifter i ett offentligt system - kontakta kontaktperson för respektive annons.

Till bemannings-, förmedlings- och rekryteringsföretag och till dig som är försäljare:
Vi undanber oss vänligen men bestämt direktkontakt med bemannings-, förmedlings- och
rekryteringsföretag samt andra externa aktörer och försäljare av ytterligare jobbannonser. Västra
Götalandsregionen har upphandlade avtal.
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